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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 34 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
14.12.2023 - 11:15 Результаты
Рекорд области 25.69 КЛЕПИКОВА Дарья ВРЖ-02 Казань 24.11.2022

Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /  Норматив МС 12 +: 27.50
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Женщины

1. МАЁРОВА Анастасия 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 30.13 529 I
2. РЕПКИНА Арина 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.41 515 I
3. ЕФАНОВА Мария 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.45 513 I
4. РЫЖИКОВА Алина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 31.35 470 II
5. АЛЕХИНА Полина 2008 КМС МБУ СШ №12 31.80 450 II
6. ДУДКИНА Елизавета 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 31.84 448 II
7. КОПЕЙКО Ника 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 32.05 440 II
8. НЕБЕРЕКУТИНА Дарья 2006 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 32.11 437 II
9. БУЧАКЧИЙСКАЯ Виктория 2010 1 Школа плавания"Нептун" 32.29 430 II

10. ФРОЛОВА Полина 2008  ССК "Буран" 33.05 401 II
11. ОСТРОВЕРХОВА Ксения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 33.20 395 II
12. ШИНКАРЕВА Софья 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 33.39 389 II
13. ТУРИЩЕВА Юлия 2008 2 Школа плавания ВГУ 33.56 383 II
14. ДМИТРЕНКО Анастасия 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 33.75 376 II
15. ПОЛЯНСКАЯ Анастасия 2011 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 34.05 367
16. ПАВЕЛЬЕВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 34.07 366
17. КРАСИЛЬНИКОВА Евгения 2008 1 МБУ СШ №12 34.35 357
18. ВАЛИАХМЕДОВА София 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 34.57 350
19. БОРЗЕНКОВА Екатерина 2012 2 МБУ СШ №12 35.87 313
20. ПЕРМИНОВА Алёна 2010 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 35.90 313
21. ТРУФАНОВА Софья 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 36.28 303
22. НАСОНОВА Маргарита 2012 2 МБУ СШ №12 37.69 270

DNS КИСЛЕНКОВА Татьяна 2011 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ

Девушки (11-12 лет)

1. РЫЖИКОВА Алина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 31.35 470 II
2. КОПЕЙКО Ника 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 32.05 440 II
3. ПОЛЯНСКАЯ Анастасия 2011 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 34.05 367
4. ПАВЕЛЬЕВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 34.07 366
5. БОРЗЕНКОВА Екатерина 2012 2 МБУ СШ №12 35.87 313
6. НАСОНОВА Маргарита 2012 2 МБУ СШ №12 37.69 270

DNS КИСЛЕНКОВА Татьяна 2011 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ

Девушки (13-14 лет)

1. РЕПКИНА Арина 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.41 515 I
2. ЕФАНОВА Мария 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.45 513 I
3. ДУДКИНА Елизавета 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 31.84 448 II
4. БУЧАКЧИЙСКАЯ Виктория 2010 1 Школа плавания"Нептун" 32.29 430 II
5. ШИНКАРЕВА Софья 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 33.39 389 II
6. ДМИТРЕНКО Анастасия 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 33.75 376 II
7. ПЕРМИНОВА Алёна 2010 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 35.90 313
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 34, Женщины, 50m Баттерфляй

Юниорки (15-17 лет)

1. МАЁРОВА Анастасия 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 30.13 529 I
2. АЛЕХИНА Полина 2008 КМС МБУ СШ №12 31.80 450 II
3. НЕБЕРЕКУТИНА Дарья 2006 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 32.11 437 II
4. ФРОЛОВА Полина 2008  ССК "Буран" 33.05 401 II
5. ОСТРОВЕРХОВА Ксения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 33.20 395 II
6. ТУРИЩЕВА Юлия 2008 2 Школа плавания ВГУ 33.56 383 II
7. КРАСИЛЬНИКОВА Евгения 2008 1 МБУ СШ №12 34.35 357
8. ВАЛИАХМЕДОВА София 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 34.57 350
9. ТРУФАНОВА Софья 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 36.28 303


